sanctis vestigiis non declinavil neqne ad dexte- in ipso.

ram, ut vane elevaretur in prosperis, neque 8 Coosiliarios ad lan clencos, quam ^
ad jinistram, ul adversitalibus aliquibus frange laico ,

eli tissimos lam io Qdehtate quam ei sa- j ^^
retur

: utpote qui semper extitit el inler pro- pieotia, babere volebal
:

el ondecumque poie-

spera humilis, et inter adversa securus : sicul plu- ral , eligi faciebat. En causis, quae contra ipsum ,.

ries experti sumus quoad utramque forlunam, vertere videbantur, semper quantum bono mo-

Dominoc :edente. do poterat, conlra se stabat, el allegabal .
ut

:» Insuper, nomen matris Josiea prasteriri non per ho. consiliarii absque umore offensa ipsius

debet, ,,!,;, ydida vocabatur : quod interpreta- a vero judicio mini dechnarent. Supei rore-
^

lur, dilecta Domini; vel, amabilis Doi helii h, quaa tai I
personam ™™;JWm ™

Ouod recte competil illustrissimaa nostri Regis prmpositos vel balUvos spectaban m tteb
-

matri, videlicel dominai Blanchje reginm, qSaa res per regnum inq ^s dihgentes tfideles^

vere extitil dilecta Domini, el amabilis Deo, el inventas injurias enondon, e resUtm lacie.

« hominibus is el accepta. Sub sancta nu- bat. SimiUter super statum am to d.

Wlura, atque salutari doctrma tam piffl matris, inquiri pluries faciebat e r pnta
,

«epil Ludovicus noster egregiae indohs el opti- quod meraerant, pumenat.
. , Vll

^spei puer existere, ei de die in diem in vi- 9 Cautissimus erat e m ' ;
,n

.

n«n perfectum crescere, ei quaarere Dominum, do A verbis scurrihbus e d^oiutis, ^^
''' ^ere q, ,,•„„„ el placitum eral in con- a detractoriis et mendacubus

summe cavebat

>W» Domini vere conversus ad Dominum et rarissime, "\»»m™". •',,'',,
„,

'«tolocorde, tota anima, tota. vir , tam- tia dicebal ahcui, quantumhb. i,
-

,|,M!"'— ^rboris bonus fruclus Siquidem cum ni i, - hoc ex.gerel , .
... dis m,

?" ,,aru -i"-t, ,, non hahere. nisi circiter autem ab omn, fenere juramenh
•

i

-

•

auoa-ocim annos; quara strenue, quam indu-
M ' l(

'
i qnam juste

. quam potenter dicta mater
^o^nnistraYerit, ei custodierit, ei defensaveril
Jl "' ;i wgoi

, testes sunt , qui tunc praesentes ade
r<l ot circa Hegem. Quamvis eo tempore pluri-

,„ in loquendo Beri solot «M«

tunc
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abstihuit. Sed M-ciu.a.im Buange- di faciendum. Qui cura a confessore
,

VIII.

vestinm <«"-

drslia,

k

i m
n

IX.

wtudo

jrerius iudicabanl : el qttoa mteuecro wipiouai,, .., ,,,,„ ,„,„<„,, im( , menter ,